日薬連発第 154号

                                     2026年 3月 4日

加 盟 団 体 殿

                          日本製薬団体連合会

                         （押印省略）

【通知】令和 9年 3月新規中学校・高等学校等卒業者の就職に係る

推薦及び選考開始期日等並びに文書募集開始時期等について（依頼）

 標記につきまして、令和 8年 2月 25日付 7文科初第 2279号・職発 0225第 16

号・開発 0225第 27号をもって、文部科学省初等中等教育局長、厚生労働省職業

安定局長び同省人材開発統括官より、別添のとおり周知依頼がありましたので、

貴団体加盟企業に周知方よろしくお願います。